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 שינוי במבנה הארגוני של אגף הנדסה והתיישבות, הכללת מנהלת צמיחה דמוגרפית והתיישבות  •

המהלך שאנו מובילים מבוסס על מעבר מגישה תגובתית לגישה יוזמת ואקטיבית, שמטרתה לקדם  

תהליכי תכנון ופיתוח ביישובים בצורה מהירה ויעילה יותר. במקום להמתין להתקדמות טבעית של  

המערכת, אנו פועלים לדחוף קדימה, לפתור חסמים ולסנכרן בין הגורמים השונים, תוך עבודה לפי  

ית עבודה ולוחות זמנים ברורים. כבר כעת ניתן לראות שיפור בשטח, לצד התמודדות עם  תוכנ

בירוקרטיה מורכבת מול גופים שונים. היעד הוא לקצר משמעותית את זמני התהליכים, ולאפשר  

לתושבים לממש את זכאותם לבנייה בפרק זמן קצר יותר. בתוך שנה נבחן את הצלחת המהלך באופן  

 דא שהוא אכן מביא לתוצאות הרצויות. מדיד, כדי לוו

 

 סיור עם אלוף פיקוד הדרום •

בהשתתפות אלוף הפיקוד והאלוף הקודם אליעזר טולדנו, כחלק   10התקיים היום סיור לאורך כביש 

מהתוכנית האסטרטגית לחיזוק הגבול. במהלך הסיור הוצגה חשיבות הקמת ציר צבאי חדש בעומק  

באמצעות התיישבות, חקלאות   –השטח, לצד תפיסה רחבה יותר שמשלבת גם חיזוק אזרחי של האזור 
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ותיירות. הובהר כי לצד הצרכים הביטחוניים, קיימת הבנה שהנוכחות האזרחית תורמת לביטחון  

הכולל, ולכן נבחנים מודלים של היאחזויות ומוקדי פעילות משולבים. בנוסף, הודגש כי ההתייחסות  

על  עצמו אלא למרחב רחב יותר ולחיבוריות האזורית, מתוך הסתכלות ארוכת טווח   10אינה רק לכביש  

פתח  יצריך לה  10הוא יפתח את האזור כביש  –פיתוח וביטחון כאחד. הכביש הוא בשורה חשובה 

ולהיות מפותח בתנועה אזרחית, בחקלאות, בפרוייקטים אגרו סולאריים, תיירות ועוד. זה נכון לחלק  

 הצפוני וזה נכון לחלק הדרומי: מעזוז ועד הר חריף/שגיא.

 

 חוות שרתים  •

הוועדה המקומית דנה בנושא הקמת חוות שרתים ומיזמים תעשייתיים גדולים באזור, תוך הבנה  

שמדובר בהזדמנות כלכלית משמעותית בזכות זמינות אנרגיה, אך גם באתגר מורכב. הוצגו מספר  

יוזמות בהיקפים גדולים מאוד, כולל כאלה עם השלכות בטיחותיות וסביבתיות )כמו שימוש בכמויות  

ות של סולר(, לצד פרויקטים נוספים בתעשייה. לנוכח המורכבות והידע החסר, הוצע להקים  גדול

קבוצת למידה מקצועית שתבחן לעומק את הנושא, תגבש המלצות ותסייע בקבלת החלטות מושכלות.  

הדגש הוא על איזון בין מיצוי ההזדמנויות הכלכליות )תעסוקה וארנונה( לבין שמירה על בטיחות,  

ואינטרסים ארוכי טווח של המועצה. ערן ציין כי הוא מבקש לטוס לפיניקס ולראות במו עיניו  סביבה 

 את חוות שרתים על כל השלכותיה הסביבתיות. חשוב לכלול את זה בצו המיסים של המועצה. 

 

 יום הזיכרון תשע"ו  •

יום הזיכרון במועצה התאפיין השנה בעוצמה רגשית גדולה ובתחושת כובד משותפת, על רקע המציאות  

המורכבת. לצד זאת, בלטה העבודה המקצועית והרגישה של היישובים ושל אגף קהילה וחינוך,  

שהובילו טקסים משמעותיים בכל אתר. הטקס המועצתי, שמתקיים כבר עשרות שנים לזכר חללי  

בל השנה עומק מיוחד עם השתתפות בני משפחה מדורות שונים, דבר שהמחיש את רצף  תש"ח, קי

הזיכרון והחיבור בין עבר להווה. במקביל, התקיים מעבר מודע בין זיכרון מלחמת העצמאות לבין  

אירועי הזמן הנוכחי, מה שהוסיף נדבך ערכי חשוב. בשל המצב הביטחוני הוחלט לדחות את אירוע יום  

משותף לתחילת הקיץ, אך הכוונה היא לקיימו כמפגש קהילתי מחבר ומוקיר תודה במחנה  העצמאות ה

 רמון, תוך המשך ההתמודדות עם המורכבות שבין זיכרון לשמחה. 

 

 אירוע אלימות בתיכון האזורי •

יש פער בין גאווה גדולה במערכת החינוך המקומית לבין התמודדות עם אירוע אלימות חריג בבית  

הספר התיכון שלנו, שממחיש כי גם בקהילה חזקה קיימים אתגרים בדומה לשאר החברה בישראל.  

עצרה את הלימודים, גייסה את הצוות    –לצד האכזבה, מודגש כי הנהלת בית הספר פעלה בצורה נכונה 

חינוכי ובחרה להתמודד עם האירוע בגישה חינוכית ולא רק משמעתית. המסר המרכזי הוא שמיגור  ה

אלימות הוא תהליך עמוק שמתחיל מהבית ונמשך במערכת החינוך, במיוחד בחינוך הבלתי פורמלי, תוך  

הבין את  יצירת מודלים חיוביים לחיקוי בקרב בני הנוער הבוגרים. אין פתרונות קסם, אך יש מחויבות ל 

 מהתנהלות יומיומית ועד לתרבות הקהילתית כולה.   –שורשי הבעיה ולטפל בה באופן רחב 

אירחנו השבוע את ראש עיריית באר שבע והוא התרשם עמוקות מהעשייה שלנו. אגב באותו יום שבו  

אירוע האלימות קרה, תלמידים משכבה אחרת של בית ספר התיכון שלנו השתתפו בהפגנה נגד אלימות  

 שנוער באר שבע ארגן.
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 הושגה תרומה למבנה הקהילה בטללים  •

. למרות שהמועצה תצטרך להשלים  לפרוייקט הקמת מבנה הקהילה בטלליםהושגה תרומה משמעותית 

 תקציב, מדובר בהזדמנות חשובה להתפתחות היישוב.  

   לורנס דיוויס.  –התרומה התקבלה גם בזכותו של האיש שיושב לידנו 

 

 הוקרה ללורנס והולי דיוויס  •

 
  15לורנס ובתו הולי מתארחים במועצה בשבוע האחרון כשאירוע משפחת דיוויס מעניקה מלגות כבר 

מלגות לצעירי ותושבי רנת הנגב. בנוסף לורנס ליבור למועצה קבוצה של אנשים   1700שנה למעלה מ  

ם.  כמו שראינו במקרה של פרוייקט הגיל הרך ופרוייקטים נוספים רבים שלורנס חיבר שותפים נוספי

זמשפחת דיוויס קשורים בעבולות פמועצה לבנייתה ולעתידה. משפחת דיוויס הגיעה לשבוע בארץ  

ומשרה התעופה הם באו לרמת הנגב ומכאן הם חוזרים לווגאס. לא תל אביב, לא ירושלים. השיא היה  

טקס חלוקת המלגות על שם משפחת דיוויס. לורנס מדגיש שתוכנית המלגות חשובה להם כמו שהיא  

חשובה לסטודנטים. הקשר שלו לרמת הנגב הוא קשר של בית ומשפחה. לורנס מציין את תרומתו של  

 ערן דורון לתוכנית המלגות עוד כשהיה בתפקיד מנהל אגף החינוך של המועצה 

 4אישור פרוטוקול מספר  .2
 

 התקבלו הערות על הגהה, באחריות אמיר לבדוק. 

 

 אושר פה אחד  4פרוטוקול מספר החלטה : 

 מועצה אזורית נווה מדבר –אזור תעשייה משותף מועצה אזורית רמת הנגב בנושא הקמת דיון  .3
 

 סלאמה עדיסאן, ראש מועצת נווה מדבר 

 

שירות צבאי ארוך בגבולות  סלאמה עדיסאן תושב ביר הדאג'. סלאמה השתחרר בדרגת סגן אלוף אחרי 

המדינה, כולל שנים מורכבות בחברון, שהובילו אותו להחלטה לעבור לעשייה אזרחית ולפעול למען  

 החברה. לפני כשנתיים נבחר לראש רשות, מתוך אמון התושבים והבנה עמוקה של האתגרים באזור. 

 

מתאר מציאות מורכבת במועצה שלו, עם פערים גדולים בין היקף האוכלוסייה לבין התקצוב,   סלאמה

חיזוק   – קשיים בגביית ארנונה ואתגרי פשיעה ונשק בלתי חוקי. לצד זאת, הוא מדגיש מאמצים לשינוי 

שליטה קהילתית, יצירת מקומות תעסוקה, שיפור חינוך ורווחה, והובלת תהליכים שיחזירו את  

 כלוסייה למסלול נורמטיבי.האו

 

למרות הקשיים, המסר המרכזי הוא אמונה ביכולת לשנות: באמצעות שיתוף פעולה בין רשויות,  

 ניתן לשפר את המציאות ולהוביל את האזור קדימה.   –השקעה בתעסוקה וחינוך, והובלה נחושה 
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אלף תושבים   30אלף תושבים, נווה מדבר מעניקים שירותים ל  12למרות שמשרד הפנים מכיר ב

 בפזורה. 

ולבנות שם את   מגרשים לתוך להיכנסרה בפזו לאנשים גורמים השאלה שמעסיקה את כולם היא איך

. אחרי הכניסה לבית, נדרשת תעסוקה טובה. סלאמה מאמין  מסודרת בצורהכך שיחיו  שלהם הבית

  אנשים ולחשוף הטובים  האנשים את לקחת ביחד צריכים אנחנו  - הצלחהה של בדרך לכתשאפשר ל

 . מגרשים לקחת תנופה עכשיו. יש רשעים

 

 ? רוצים לייצר איזה תעסוקה נשאלת שאלה 

 

 יואל רובין, מנכ"ל מוא"ז נווה מדבר 

מציג יוזמה להקמת אזור תעשייה משותף בין הרשויות, מתוך הבנה שהמועצה לבדה מתקשה   יואל

לקדם יזמות ופיתוח כלכלי בהיקף משמעותי. לכן מוצעת שותפות עם רמת הנגב, במסגרתה רמת הנגב  

  נווה מדברותוביל את הפיתוח והניהול, בעוד מהבעלות )למרות שהקרקע לא שלה(  35%-תקבל כ

 רמת הנגב תקבל כסף עבור ייזום הפרוייקט.  –בנוסף  (.65%תשמור על רוב הבעלות )

היוזמה מבוססת על תכנון קיים )תב"ע בתוקף( ועל למידה ממודלים מצליחים של אזורי תעשייה  

משותפים, תוך הסתייעות באנשי מקצוע וניסיון קודם. בנוסף, קיים פוטנציאל לקבלת תקציבים  

 ממשלתיים במסגרת תוכניות חומש, שיסייעו במימון עבודות הפיתוח והיזום. 

המטרה המרכזית היא ליצור פעילות כלכלית אמיתית שתביא תעסוקה, שירותים והכנסות )ארנונה(,  

  )כדוגמת פנצ'רייה( כולל פיתוח עסקים מקומיים, אזורי מלאכה –ותשנה את המציאות בשטח  

מדגיש שמדובר בהזדמנות אסטרטגית לשתי הרשויות, שתאפשר קידום מהיר   יואל ושירותים בסיסיים.  

מודלים שמהם אנו לומדים הם פארקי תעשייה   יחסית אם תתקבל החלטה ותהיה הירתמות משותפת.

 עידן הנגב ונועם. בהסכם שיהיה ביננו יהיה גם מנגנון לפתרון סכסוכים, במקרה ויהיו בין הרשויות. 

 

 איציק צור, מנכ"ל החברה הכלכלית 

לחיזוק הכלכלה   תרומההיבטים ערכיים ומעשיים להקמת אזור תעשייה משותף, תוך התוכנית בעלת 

המקומית והסדרת פעילות חוקית במקום פעילות לא מוסדרת. התוכנית נשענת על למידה ממודלים  

מוצלחים של שיתופי פעולה בין רשויות, ומבקשת לנצל הזדמנות תקציבית קיימת במסגרת תוכנית  

 , המיועדת לתכנון ופיתוח. 2026חומש עד סוף 

 

המהלך מתוכנן בשני שלבים: בשלב הראשון יתבצע תכנון ופיתוח באמצעות החברה הכלכלית של רמת  

הנגב, תוך שימוש בתקציב ייעודי ומוגדר מראש. בשלב השני, לאחר אישורים נדרשים, תוקם מנהלת  

גב  שתוביל את השיווק והפעלת האזור, תוך חלוקת הכנסות ברורה ושמירה על שליטה ניהולית לרמת הנ

 לצד בעלות קרקע של נווה מדבר.

 

הדגש הוא על יצירת מנגנון יעיל וגמיש, עם אפשרות יציאה במידת הצורך, תוך צמצום סיכונים  

 כלכליים והבטחת שליטה ניהולית שתאפשר הצלחת הפרויקט לאורך זמן. 
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 אבי עטר 

מה היקף התעסוקה שהפרוייקט אמור להניב? האם אפשר להגדיר כיעד ולפי זה נגדיר איזה מפעל נכנס  

 ? ואיזה לא

 

 יואל 

 . תעסוקה זה הדבר שמוביל

 

 סלאמה 

אנשים וזה מכניס    4או   3אנשים וכל בית מועסקים  1000המפעל מעסיק  –בשגב שלום יש מפעל עוף עוז 

את האנשים לשאיפות איך לקנות מגרש ואיך לבנות בית. המחשבה של האוכלוסייה היא קדימה  

 במקום לחשוב על אבטלה. הילדים לומדים רפואה ויוצאים לעוד לימודים. 

 יש הרבה דורשי עבודה. הצעירים רוצים לעבוד. 

 

 לירון 

 שהמועצה שלנו תקבל, מה הציפייה מהצד הניהולי של המועצה?  35%ביחס ל  

 האם יש התייחסות לתעסוקת נשים? 

 איך מביאים את הדבר הזה לנוער כדי להגיע לנושא החינוך?

 

 יואל 

מציגה יוזמה לשיתוף פעולה בין נווה מדבר לרמת הנגב להקמת אזור תעשייה, תוך הסתמכות   וכניתהת

על הכוח היזמי של רמת הנגב והבאת משאבים ממשלתיים שכבר הוקצו. המטרה היא להתקדם  

 במהירות, כך שבתוך כשנתיים ניתן יהיה להתחיל בשיווק, גם אם הפיתוח טרם הושלם.

 

הדגש הוא על יצירת תעסוקה מקומית, כולל לנשים, ועל פיתוח פעילות כלכלית מגוונת ולא מזהמת,  

המותאמת לאזור. התוכנית כוללת תכנון חכם של סוגי התעשייה, שימוש בתמריצים ממשלתיים  

 והפחתת סיכונים כלכליים באמצעות מימון ציבורי. 

 

בסופו של דבר, מדובר במהלך אסטרטגי שמטרתו לייצר שינוי אמיתי בשטח, לחזק את הכלכלה  

 המקומית ולהוביל לצמיחה אזורית, תוך שיתוף פעולה בין הרשויות וניהול מקצועי. 

 חנן 

תושבי רביבים ורתמים הינם שכנים של היישוב הזה. צריך לתת פרנסה ותעסוקה לצעירים של ביר  

הדאג', מנגד אנחנו יודעים שתופעת הנשק הלא חוקי במקום לא טופלה עד הסוף. אם זה היה מהלך של  

האם    פה היא  דילמהנווה מדבר, היה לי יותר קל לשפוט, כרגע אין לי כלים לשפוט את המהלך כי ה

קידום אזור התעשייה והשיתוף עם נווה מדבר יתרום ליישובים כמו רביבים ורתמים מעבר להכנסות  

 כספיות. 
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 ערן 

המסקנה היא שהערך המרכזי אינו רק כלכלי, אלא בעיקר ביכולת להשפיע ולנהל את ההתפתחות  

במרחב. במקום להשאיר את השטח להתפתחות לא מבוקרת, מעורבות פעילה מאפשרת לנתב  

 תהליכים, לחזק משילות ולייצר סדר.

בנוסף, המהלך מתחבר לתכנון רחב יותר של רצף התיישבותי באזור )הקמת יישוב נוסף בין רביבים  

לרתמים(, ולצורך להסדיר סוגיות קרקע מורכבות מול האוכלוסייה הבדואית. הדגש הוא כי נוכחות,  

דר  יוזמה וניהול פעיל של השטח מאפשרים יותר שליטה, אכיפה והשפעה, ובכך תורמים לביטחון, לס

 ולפיתוח ארוך טווח של האזור.

, זו המשמעות של  בכלל זה מעל הכל וככל שניתן לעשות את זה ובצורה מהירה כולל דגלים בבתי הספר

פשוט  היא שהטעות הכי גדולה של רמת נגב במשך עשרות שנים ש אני חושב. חוק וסדרושל   משילות

 . ככל שנהיה יותר מעורבים נוכל יותר להשפיע. בדואים איןהתעלמנו מזה כאילו 

 

 איציק 

השיווקים יהיו דרך משרד הכלכלה של הקצאה לפי המלצה ושם יש שליטה למנהלת המשותפת של מי  

 מקבל את הזיקה. 

 

 פריזה  אבי

רואה התקדמות מספקת בתחומים   אני לאמביע תסכול מכך שלצד קידום מהלכים כלכליים, אני 

לא ניתן להפריד  לטענת אבי  טיפול בנשק לא חוקי, סמים, פשיעה ותחבורה.  –בסיסיים של חוק וסדר 

מתקשה לקבל מצב שבו מקדמים יוזמות  הוא בין פיתוח כלכלי לבין ביטחון אישי וסביבה נורמטיבית, ו 

 כלכליות מבלי לטפל במקביל בבעיות היסוד. 

מטיל ספק בהבטחות שניתנות על ידי גורמים שונים, מדגיש חוסר אמון, ושואל איפה המהלכים  אני 

כזה שמחבר בין אכיפה, חינוך,   –הממשיים בשטח. המסר המרכזי הוא הצורך במהלך כולל ומשולב 

ולא מסתפק רק בקידום פרויקטים כלכליים מבלי לתת מענה לבעיות   –טיפול חברתי ופיתוח כלכלי  

 ות שמשפיעות על חיי היום־יום. העמוק 

 

 ערן 

 אנחנו צריכים לשאול את השאלה מה מרחב ההשפעה שלנו. . המהלך השלם הוא של מדינת ישראל

 אפשר לומר לנווה מדבר ללכת לבד או להיות חלק מאלו שקובעים מה יהיה ומי יהיה. 

 

 עטר  אבי

יכול להיות שאנו צריכים להסתכל על זה באבני דרך שאנו צריכים לבקש מהם לפעול.  כדי שנתקדם  

 לשלב הבא אנחנו צריכים לקבל מהם שלבים לתהליכים. 

 

 ערן 

אני מאמין שבכל מקום שנראה רצינות  , תמיד אפשר לעצור. המדינה נותנת כסף רק לפי אבני דרך

 ושיתוף פעולה יוטב לנו. 
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 איציק 

 . מול משרדי הממשלהבצורה טובה מאוד שיתופי פעולה פוגשים אותנו 

 

 תומר 

נכון שנרוויח מזה  התחושה היא שאנחנו סוג של כלי להביא כסף לתוכנית עסקית שלא בטוח שתצליח.  

  רגישות של חלקים ניכרים מהאוכלוסייה שסוחבים תחושות מאוד קשותבצד של שליטה אבל יש גם 

בפן המקצועי מאוד הייתי רוצה   הייתי פוגש אותומהלך שאם  לך הזה. זהו הולכן ליבי באמת כבד על המ 

 . אותו בפן הציבורי לא בהכרח בשלב הנוכחי של החיים שלי

 

 שי

 המדינה צריכה לקחת את המקום כמשימה לאומית ולאכוף את הדברים. 

 

 תמר

שים להם  לאת המעט שאנחנו יכולים כדי לא להפריע להם ובטח לא  צריכים לתת נחנו ני חושב שאא

 רגליים. 

 

 ערן 

היה רצון בעבר    הלקח הוא שלנו שכשאנחנו לא מובילים זה מתהפך עלינו לרעה.אני מציין שוב כי  

מכונאים, נגרים וכד. כשיש זמינות תכנונית אפשר להתחיל לחלום על   –להביא בית ספר מקצועי 

 רעיונות, ברגע שזה יישאר ככה כמו כתם על המפה החלומות לא יתקדמו. 

 

 הבאה.  מליאהישיבת הלהצבעה בהסכם ולהביא אותו  יןמבקש מאיציק צור להכערן החלטה : 

 

 ן גוריון ת בבמדרש בקשה לאישור המשך גביית היטל שמירה  .4
 

 .30.6האישור הקיים לגביית היטל השמירה בתוקף עד ליום 

בימים אלו הוועד המקומי, בשיתוף המועצה, פועל לעדכון תכנית השמירה ולביצוע תחשיב כנדרש על  

 .שנים 5ידי משרד הפנים אחת ל־

על מנת להשלים את התהליך באופן מיטבי ולעמוד בלוחות הזמנים, אנו מבקשים להגיש בקשה למשרד  

 .30.8הפנים להארכת תוקף חוק העזר בחודשיים נוספים, עד ליום 

 

 אושר פה אחד החלטה : 
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 בקשה לאישור תב"רים ונושאים כספיים  .5
 

 חדש
 

 מספר סעיף  מתקני ספורט בישובים תחזוקת  מטרה:  )חדש( 2105 תב"ר 
 5500000280 קרן כללית  ₪ 2,000,000 סכום:    
   ₪ 2,000,000 סה"כ:   
 

 מספר סעיף  רכישת רכב למהנדס המועצה מטרה:  )חדש( 2106 תב"ר 
 5500000280 קרן כללית  ₪ 160,000 סכום:    
    160,000 סה"כ:   
 

תכנון תאורה היקפית, ריבוד שביל היקפי   מטרה:  )חדש( 2107 תב"ר 
 ותאורת פנים בשיזף. 

 מספר סעיף 

  קרן ישן מול חדש שיזף  ₪ 100,000 סכום:    
   ₪ 100,000 סה"כ:   
 

 מספר סעיף  חפ"ק ומס"ר מועצתי  מטרה:  )חדש( 2108 תב"ר 
 JNF 7200050340 ₪ 470,000 סכום:    
   ₪ 470,000 סה"כ:   
        

 מספר סעיף  החלפת דשא במגרש שחב"ק בתיכון מטרה:  )חדש( 2109 תב"ר 
  משרד הספורט  ₪ 306,000 סכום:    
 5500000280 קרן כללית   34,000    
   ₪ 340,000 סה"כ:   

 
 

 שינוי 
 

 מספר סעיף  מגרשים בשיזף  99ביצוע תשתיות ל מטרה:  שינוי  2002 תב"ר 
   ₪ 18,262,000 סכום:    
  קרן הדיור  -JNF ₪ 3,500,000 סכום:  )הגדלה(   
 5500000140 קרן פיתוח ב'   ₪ ( 3,500,000) סכום:  )הקטנה(   
   ₪ 18,262,000 סה"כ:   

 
 נושאים כספיים 

 
 2026 לשנת  ומרחב עם אשלים  ים מקומי  יםאישור תקציב ועד .1

 
 

 . מובא לאישור בכפוף להשלמת חבר ועדת ביקורת נוסףתקציב אשלים   •



 

  נגב  בפייסבוק: מועצה אזורית רמת    |     www.rng.org.il|    08-6564100|  פקס.   08-6564111|  טל.   85515ד.נ. חלוצה 

 

מתקני  קרן תחזוקת להוציא נייר מסודר שמסביר מי מנהל את   ממנכ"ל המועצה מבוקש 2105לגבי תב"ר 

 תהיה חברה בצוות. בוסקילה,  כוכינציגת טללים,  איך בוחרים את המתקנים ואיך מקבלים החלטה., ספורט

 .כדי לעדכן על מה יצא הכסף מבוקש להביא אחת לתקופה דו"ח למליאה על ההוצאות בקרן הזו 

 

 פה אחד  ואושרכלל התב"רים וההחלטות הכספיות החלטה : 

 

 הצגת מתווה השקעות .6
 

בתחום  במסגרת מתווה השקעות ביצעה ביישובים  שהמועצה בפני חברי המליאה פרויקטים  הוצגו

ההתייעלות האנרגטית, לרבות החלפת תאורת לד, המביאה לחיסכון בצריכת החשמל של היישובים, וכן  

 פרויקטים סולאריים המייצרים הכנסה מהפקת חשמל עבור היישוב. 

הפרויקטים מבוצעים במסגרת מתווה השקעות, לפיו המועצה משקיעה בתכנון ובהקמת הפרויקט,  

 והיישוב משיב למועצה את ההשקעה מדי שנה, עד להחזר מלא של ההשקעה. 

ההחזר מהיישובים וההכנסה מחשמל נרשמות בקרן ייעודית " פרויקטים סולאריים" במטרה ליעד את  

 התקציב הנצבר לפרויקטים נוספים בתחום.

 

 בפני חברי המליאה הוצגו שתי חלופות למתווה: 

 * המועצה מחזירה תחילה את מלוא ההשקעה, ורק לאחר מכן ההכנסות מועברות ליישוב. 

* היישוב נהנה מהכנסה כבר מהיום הראשון, בהתאם לאחוז שייקבע, לצד המשך החזר ההשקעה  

 למועצה. 

מטרת המתווה היא לסייע ליישובים ולייצר עבורם מקור הכנסה כבר מהשלבים הראשונים של  

 הפרויקט. לפיכך, המלצת המועצה היא לאמץ את החלופה השנייה.  

 

בין היתר מאחר שההכנסות מהפרויקטים צפויות לפחות עם השנים  ה בעמדת המועצה, תמכלירון אלעד 

 בעקבות ירידה בתפוקה הפאנלים. 

 

 

הרצל   –מתן דדון ודיווח על הארכת מינוי מחליף מהנדס  –בקשה לאישור מינוי מהנדס מועצה נכנס  .7
  אלעני

 

כדי להבטיח את  .  19.05.2026 -יתחיל עבודתו החל ב  והוא מתן דדון  הינומהנדס המועצה שנבחר  

ביצוע חפיפה מקצועית טובה  ורציפות התפקודית של המועצה בתחום פעילותו של מהנדס המועצה ה

של ממלא מקום מהנדס המועצה מר הרצל אלעני עד   הארכת העסקתואישור לראש המועצה  מבקש

מתאריך    11מספר  באותם תנאים שאושרו ע"י מליאת המועצה בישיבת המליאה  19.07.2026

07.12.2025 . 

 אושר פה אחד החלטה : 
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 בקשה לאישור מינוי חבר המליאה אבי עטר כיו"ר וועדת איכות סביבה  .8
 

. אבי עטר מוצע להחליף את אמיר גלילי  ברכות לאבי עטר על כניסתו לתפקיד במקום עומר רותם ז"ל

 כיו"ר ועדת איכות הסביבה. 

 
 אושר פה אחד החלטה : 

 

 27.04.2026בקשה לאישור החלטות וועדת שמות מתאריך   .9
 

 ארבעת הפרוטוקול של ועדת השמות וההנצחה הוצגו, לא התקבלו הערות ולכן הם מועלים להצבעה. 

 

 אושר פה אחד החלטה : 

 

 בקשה לאישור נסיעת ר' מועצה לחו"ל  .10
 

מאחר ובמרץ הייתה מלחמה והנסיעה שלי לא התקיימה, ריכזתי לשבועיים הקרובים נסיעה לארה"ב.  

 אני טס לפיניקס, יוטה, לאס וגאס, לוס אנג'לס וניו יורק ואני מקווה שנצליח להביא משאבים. 

 אושר פה אחד החלטה : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ערן דורון 

 המועצה  ראש

 אמיר אלחייק : כתב

https://www.dropbox.com/scl/fi/xpaj2wzw548xd6v5epnyf/20.04.2026.pdf?rlkey=0kbi3kbdlswgb4ggq24a2oqwn&dl=0
https://www.dropbox.com/scl/fo/n6ihsfx476fzba3k9zk6e/ANkpdK-SRfY6PYz57K102h8?rlkey=a59li4rcuwdrdvn0a4495zijw&dl=0

